
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO 
CNPJ 26.042.51510001-48 

ADM: 2013 / 2016 

PORTARIA N°135, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2.014 

Declara vago cargo público municipal 
que menciona. 

Willian Martins Maia, Prefeito do Município de 
Carneirinho, no uso de suas atribuições, e 

Considerando que o servidor abaixo relacionado foi 
demitido; 

Considerando que, em decorrência disso o cargo por ele 
ocupado tomou-se vago; 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica declarado vago o cargo abaixo descrito, 
anteriormente ocupado por servidor deste Município: 

CARGO NOME MOTIVO 
DESLIGAMENTO 

Motorista Jose Vicente Lima Demissão 	por 
aposentadoria 

Art. 2 0. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Prefeitura Municipal de C 

Willian M 
Prefeito M 

jnho, 03 de novembro de 2014. 

arquive-se. 

Maia 
pai 

Registrada no livro próprio, publicada por afixação no local de costume nesta 
Prefeitura, na data supra. 

Neid ~rreÍ de Souza 
Assessora de Gabinete 1 

Av. Ambraulino Leandro Barbosa, 284, Centro - Carneirinho - MC - CEP: 38290-000 
Site: www.carneirinho.mg.gov.br  - Fone/ Fax: (34)3454-0200 1 3454-0218 


